
VINDERSTRATEGI A/S

CVR-nr.: 31938724

Reventlowsgade 18 st tv
1651 København V

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/02/2024

Mikael Kristian Vest
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VINDERSTRATEGI A/S Reventlowsgade 18 st tv 1651 København V e-mailadresse: vinderstrategi@vinderstrategi.dk CVR-nr.: 31938724 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
Bankforbindelse	Jyske Bank
Revisor	DVU STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Annexstræde 6 2500 Valby DK Danmark CVR-nr.: 21860506 P-enhed: 1005265189

Ledelsesberetning

Vinderstrategi A/S er siden opstarten i 2009 blandt de få strategihuse, der målrettet henvender sig til de 101-1.000 største virksomheder og ambitiøse vækstvirksomheder i Danmark. Fællesnævneren for disse er, at de selv ønsker at skabe fremtiden og succesfuldt navigere i en foranderlig verden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er set en tendens i retning af, at virksomheder dels har behov for at kunne navigere i en foranderlig verden og dermed have en skarp strategi og dels at der også skal tænkes vigtige projekter og fokusområder ind i strategiarbejdet, herunder fokus på ESG og bæredygtighed samt fortsat digitalisering og udnyttelse af kunstig intelligens. Det har vi sat ekstra fokus på at inkorporere i strategiarbejdet og strategiprocesserne.

Særligt bemærkelsesværdigt i 2023 er det, at der er en klar tendens til genkøb fra vores tidligere kunder og det er en udvikling vi har nydt godt af de seneste år.

Den gode og sunde udvikling forstærkes også af, at vi igen i 2023 blev tildelt AAA sølvdiplomet for højeste kreditværdighed gennem 9 år. Det er der kun 94 andre virksomheder indenfor virksomhedsrådgivning som kan bryste sig af.

I 2023 har vi yderligere intensiveret vores indsats i forhold til at dele gratis viden og inspirere til virksomheders eget strategiarbejde. Vi har blandt andet udgivet to omfattende whitepapers om henholdsvis de vigtigste spørgsmål virksomheden skal stille sig selv i strategiarbejdet og hvordan ESG og bæredygtighed tænkes ind i det samlede strategi. Særlige indsatser herunder er løbende forbedring af "Gratis viden" på hjemmesiden og flere åbne strategikurser. Deltagerne får her et certifikat på at være VinderstrategiGuide™. I 2023 slog vi rekord med flest deltagere på uddannelsen.

Det er vigtigt for os at spille virksomheder gode – det gavner medarbejderne, kunderne, ejerne og ikke mindst samfundet.

Der opleves fortsat stort behov for strategiydelser i form af strategiprocesser, strategisparring, strategiuddannelse, foredrag og vores bog "Strategi i vindervirksomheder". Bogen udkom sidst i 2023 i en ny og opdateret 8. udgave og det samlede salgstal er nu over 35.000 eksemplarer og manifesterer sig dermed fortsat som Danmarks bedst sælgende strategibog nogensinde.

Generelt er der i 2023 investeret kraftigt i at fastholde og udbygge vores position i markedet med nye koncepter, markedsføring og en relativ omfattende investering i en betydelig digitalisering af en række af vores kerneprocesser.

Årets økonomiske udvikling:

I betragtning af at vi undervejs i 2023 har ændret på organisationen vurderes den økonomiske udvikling at være acceptabel.

Selskabets strategi:

Vinderstrategi A/S tilbyder vindervirksomheder en skarpere strategi. Derfor navnet Vinderstrategi A/S.

Virksomhederne får målrettede vinderstrategier gennem strategisk rådgivning og sparring på topledelsesniveau og det foregår i et tæt samarbejde med modige, ambitiøse og viljestærke virksomhedsledere.

Vinderstrategi A/S' kernekompetence er at få strategi til at virke! Og vores arbejdede baseres ud fra følgende "10 dogmer":

1. Vi arbejder med og ikke for vores kunder
2. Vi tror på, at potentialet allerede findes i virksomheden
3. Vi beskæftiger os kun med strategi – til gengæld gør vi os umage
4. Vi baserer vores arbejde på egne modeller og værktøjer som vi ved virker og bygger bro mellem praksis og teori
5. Vi er dygtige til at stille spørgsmålene og facilitere svarene
6. Vi hjælper med at løfte overliggeren og indfri vækstpotentialet
7. Vi sliber eksisterende skarpe strategier endnu skarpere og tilfører "kant"
8. Vi tror på, at strategi er ikke noget, som kunderne skal have på powerpoints, men noget, som de gør!
9. Vi bringer virksomheden stærkt videre
10. Vi vil hellere være noget for nogle end ingenting for alle

Forventninger til 2024:

Vi vil fortsat have fokus på kerneydelserne inden for strategiarbejde til specifikke kundesegmenter ledet af ambitiøse, modige og viljestærke ledere og vi vil indenfor denne ramme udvide forretningen.

Det vil være strategiarbejde der skaber værdi, professionelle venskaber med kunderne, markedsføring og strategiske partnerskaber som bliver bærende for ekspansionen i kundeantallet og dermed den fortsatte vækst.

I lighed med de tidligere år forventes det, at der investeres i opbygning og udvikling af virksomheden samt etablering af nye koncepter og samarbejdsrelationer.

Resultatet for 2024 forventes på denne baggrund at blive acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.380.173	3.366.061
Personaleomkostninger	1	-1.907.779	-2.541.126
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.972	-13.972
Resultat af ordinær primær drift		458.422	810.963
Andre finansielle indtægter		68	0
Øvrige finansielle omkostninger		-8.726	-4.726
Ordinært resultat før skat		449.764	806.237
Skat af årets resultat		-101.484	-180.748
Årets resultat		348.280	625.489
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Overført resultat		348.280	-374.511
I alt		348.280	625.489

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.972	27.945
Materielle anlægsaktiver i alt		13.972	27.945
Anlægsaktiver i alt		13.972	27.945
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.731	416.744
Igangværende arbejder for fremmed regning		180.000	253.896
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.349.684	2.980.041
Andre tilgodehavender		125.780	106.215
Periodeafgrænsningsposter		0	20.277
Tilgodehavender i alt		2.700.195	3.777.173
Likvide beholdninger		423.329	104.131
Omsætningsaktiver i alt		3.123.524	3.881.304
AKTIVER I ALT		3.137.496	3.909.249

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.924.805	1.576.525
Forslag til udbytte		0	1.000.000
Egenkapital i alt		2.424.805	3.076.525
Hensættelse til udskudt skat		33.614	49.925
Hensatte forpligtelser i alt		33.614	49.925
Modtagne forudbetalinger fra kunder		85.000	150.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.489	52.269
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		536.588	527.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		679.077	782.799
Gældsforpligtelser i alt		679.077	782.799
PASSIVER I ALT		3.137.496	3.909.249

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.576.525	1.000.000	3.076.525
Betalt udbytte			-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat			348.280	348.280
Egenkapital, ultimo	500.000	1.576.525	348.280	2.424.805

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	1.828.236	2.286.544
Pensionsbidrag	40.108	69.520
Øvrige personaleomkostninger og omkostninger til social sikring	39.435	185.062
	<u>1.907.779</u>	<u>2.541.126</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med koncernselskaberne Hurricane Holding A/S og Hurricane Invest ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som for eksempel udbytteskat.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hurricane Holding A/S, Reventlowsgade 18, st. tv., 1651 København V

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	5